
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 7/2009 ze dne 4.5.2009 
Přítomni:    Oppl, Michálková,  Hercik, Šebek, Zdražil  
Omluveni: Kostial, 
Ověřovatele zápisu: Šebek, Hercik 
Jednání zahájeno: 18.00hod 
 
Program jednání: 

1) Pozemek p.č. 22/1 
2) Vodovod na poz. p.č. 116/1 a 111/4 
3) Provozovatel vodovodu 
4) Převod pozemků do majetku obce 
5) Žádost o vyjádření k vrtům 
6) Vedení linky PID č. 428 
7) Pronájem pozemku p.č. 238/4 
8) Závěrečný účet obce    

  
 
 
 
 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.7/1/2009 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
Manželé Kosovi podali žádost aby  část pozemku p.č.22/1, který vlastní, převzala obec Březí 
do svého vlastnictví. 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.7/2/2009 
ZO souhlasí s bezplatným převodem části pozemku p.č. 22/1 do majetku obce Březí. V tomto 
pozemku je v současné době uložen kanalizační řad tlakové kanalizace a plynovodní řad a veřejné 
osvětlení.Obec převezme tento pozemek za těchto podmínek: 
Manželé Kosovi zajistí aby pozemek byl veden v KN jako komunikace( v současné době 
zahrada); zajistí příslušné GP; darovací smlouvu;podají návrh na vklad do KN a to vše na svoje 
náklady. Starosta obce podepíše příslušné darovací smlouvy. 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
Starosta obce informoval členy zastupitelstva, že ze strany Pražského arcibiskupství nebyla 
podepsána Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene. 
 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.7/3/2009 
Při projednávání a uzavírání Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene pro 
uložení vodovodního řadu do pozemku p.č.116/1 a 111/4(majitel Římskokatolická církev) 
vinnou úředníků Pražského arcibiskupství nedošlo k dohodě k uzavření příslušné smlouvy a 
tak bude vodovodní řad ukončen na pozemku 116/3. 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
Starosta obce upozornil na skutečnost , že je nutné vyhledat provozovatele plánovaného 
vodovodu tak aby bylo možno jednotlivé podmínky provozovatelů zapracovat již do PD ke 
stavbě vodovodu 



Usnesení zastupitelstva obce Březí č.7/4/2009 
ZO rozhodlo, že provozovatelem budoucího vodovodu bude společnost Veolia. 
Starosta dohodne další kroky s projektantem p. Škvárou 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Starosta obce podal návrh na bezplatný převod pozemků 654 a 657/1( komunikace v majetku 
Středočeského kraje, prostřední silnice do obce a cesta ke hřišti) Obě tyto komunikace jsou 
v havarijním stavu a obec neobhájí jejich opravu z rozpočtu obce. Každý zásah do pozemků 
musí být konzultován s majitelem a nasledně uzavřena smlouva o smlouvě budoucí , která je 
zpoplatněna. 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.7/5/2009 
ZO souhlasí s bezplatným převodem výše zmíněných pozemků a pověřuje starostu 
s vypracováním žádosti o bezplatný převod 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
ZO byl předložen ke schválení závěrečný účet obce za rok 2008.Tento účet byl zveřejněn na 
úřední desce obecního úřadu od 7.4.2009 do 22.4.2009.Ke  zveřejněnému dokumentu nebyly 
vznešeny žádné připomínky. 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.7/5/2009 
ZO schvaluje předložený závěrečný účet obce 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
 
 
 
 
Příští zasedání ZO bude 25.5.2009 
 
Zapsal :  Marcela Michálková                                                 Jednání skončeno:20.10 hod 
 
Ověřovatelé zápisu: 
                                  Ing. Václav Šebek 
                                
   
                                  Ing. Zdeněk Hercik 
 
                                                                                            Augustin Oppl - starosta 
 


